
KARTA ZGŁOSZENIA

         SALA 6. PRÓB

	NAZWA GRUPY 
	

	NAZWA ORGANIZOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA
	

	TERMIN REALIZACJI
	


DANE OSÓB ODPOWIEDZIALNYCH

(proszę wskazać minimum jedną osobę odpowiedzialną)

1.

	Imię i nazwisko
	

	Data urodzenia
	

	PESEL
	

	Miejsce zamieszkania


	

	Telefon oraz adres e mail
	


2.

	Imię i nazwisko
	

	Data urodzenia
	

	PESEL
	

	Miejsce zamieszkania


	

	Telefon oraz adres e mail
	


DANE CZŁONKÓW GRUPY

	lp.
	Imię i nazwisko
	Data ur.
	Adres zamieszkania
	Podpis

(akceptuję regulamin)
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	5
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	16
	
	
	
	

	17
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	19
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	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	


Regulamin Sali 6. Prób 

Centrum Kultury „Browar B.”

1. Uczestnikami „Sali 6. Prób” mogą być grupy nieformalne, instytucje, organizacje pozarządowe i pożytku publicznego oraz stowarzyszenia, które nie posiadają własnych pomieszczeń do przygotowania prezentacji artystycznych celem zainteresowania swoją działalnością mieszkańców Włocławka (zgodnie z programem zawartym w Studium Wykonalności).

2. Sala 6. Prób jest udostępniana nieodpłatnie na czas realizacji przedsięwzięcia artystycznego. Czas ten jest ustalany indywidualnie, nie może jednak przekraczać trzech miesięcy.

3. W uzasadnionych przypadkach na pisemną prośbę zainteresowanych okres ten może być wydłużony.

4. Zainteresowany  korzystaniem  z pomieszczenia „Sali 6. Prób” występuje do Dyrekcji Centrum Kultury „Browar B.” z prośbą o umożliwienie  korzystania z sali w określonych dniach, godzinach podając osobę odpowiedzialną za grupę, telefon kontaktowy osoby odpowiedzialnej, realizowany program oraz termin  przedstawienia przygotowanego programu. Po uzyskaniu  zgody na piśmie,  grupa wpisana jest w plan Centrum Kultury „Browar B.”.

5. Przedsięwzięcia przygotowane w ramach „Sali 6. Prób” prezentowane są przed mieszkańcami Włocławka nieodpłatnie. 

6. Centrum Kultury „Browar B” może reklamować na stronie internetowej oraz 
w mediach  przedsięwzięcie realizowane w ramach projektu „Sala 6. Prób”, nie partycypuje jednak w kosztach związanych z  działaniami danej grupy (honoraria, transport, poczęstunek, materiały promocyjne drukowane na zewnątrz, kwiaty itp.)

7. W trakcie przebywania w „Sali 6. Prób” korzystający zobowiązani są  przestrzegać zasad obowiązujących w Centrum Kultury „Browar B.”, dbać  o mienie społeczne, zgłaszać  wszelkie usterki pracownikowi Centrum Kultury „Browar B.” lub  osobie dyżurującej.


Włocławek, dnia 
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Podpis osoby odpowiedzialnej













pieczęć CK „Browar B.”








